Disponibilità dei beni: sull’appezzamento di terreno grava un contratto di affitto precario con la 

procedura esecutiva e pertanto l’immobile sarà rilasciato libero al momento dell’aggiudicazione.   

Oneri condominiali: nessuno; 

Prezzo base: € 113.169,00 (centotredicimilacentosessantanove/99). 

Offerta minima: € 84.876,75 (ottantaquattromilaottocentosettantasei/75) pari al 75% del prezzo 

base; 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara € 2.000,00 (duemila/00).   

Codice IBAN procedura: IT76R0326817000052516164020. 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di importi